Sub eadem hora. Cum exercitio peritia, ut Fabius ex Platonis 
sententia ait, convalescat, dominus decanus in artibus exercitia le- 
gendo ac disputando cum magisterii et baccalaureatus candidatis 
celebrabit. 

Eadem hora. Cum inertis, ut Cicero ait, sit ingenii rivulos con- 
sectari et fontes rerum negligere, legetur Priscianus, ex quo neote- 
rici grammaticorum rivoli scaturiverunt. 

Horis pomeridianis. 

Hora undecima. Ne dialectices tyrones perplexis secundariarum et 
primariarum intentionum quaestionibus, aut plane illis Scoti forma- 
litatum meandris et Crysippi soritarum modis aut dialectica inge- 
niorum cote et artium magistri deterreantur, legentur septem tracta- 
tus Petri Hispani, qui relictis ambagibus auditores facili via in dia- 
lectices penetralia ducet, ne in illis ultra aetatem velut apud Syre- 
nios scopulos consenescant. 

Sub eadem hora. Cum Aristoteles, dux peripateticorum, Isocratis 
exemplo motus, philosophicis disputationibus oratorias theses accom- 
modaverit, ne et has negligatis, in aestate legitur Cicero ad He- 
rennium, in hyeme tres libri Ciceronis de oratore, Quinto fratri 
nominatim dicati, in quibus Cicero Ciceronem vicisse Hieronymo videtur. 

Sub eadem hora. Themistius de physica auscultatione aestivo 
semestri legetur, in hyeme vero tres libri Themistii de anima in- 
terpretabuntur, quos Hermolaus Barbarus, Aquilegnensis patriar- 

1 Geschrieben steht autoribus. 2 et post Gilbertum Porretanum ab Granolamo 
.. nealutum. 

3 Unleserlich, scheinbar carasum. 4 Undeutlich, etwa syllogismi * 
5 obiruse oder obtrusi, doch sehr undeutlich. 6 Geschrieben steht gratus. 

e 

49 Herzog Georg verändert die Grenzen der vier Nationen (1522). 

aetas neglecta videatur!, legetur Theocritus, Herodotus in episto- 
lis? Virgiliusque. 

Atqui cum philosophus, vates arcanorum naturae conscius, ma- 
gna studii affinitate medico devinctus, ad medicinam velut ad scopum 

5 sive finem sua studia commodet, ne laborum eventus frustretur hic,? 

10 

15 

20 

ordinationem et philosophiae finem, problemata Aristotelis, ab Theo- 
dorico Gaza spectata fide, terso * et elimato sermonis lepore? tralata, 
exerceat. 9 

Et ne festis quoque diebus..." ipsa ingenia...5 penitus esset, 
ad horam secundam et duo Ciceronis epistolarum libri eligentur. 

Omnibus omnia gratis. 

Mane antelucano tempore et ante prandium hora quarta et 
quinta, septima, post prandium hora decima, duodecima, tertia, 
quarta dominis magistris in omnifaria eruditione legendi copia datur.